SỞ GD&ĐT NGHỆ AN
TRƯỜNG THPT ĐÔ LƯƠNG 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 15/QĐ-THPT.ĐL2 Đô Lương, ngày 17 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành chính

Trường THPT Đô Lương 2 năm 2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT ĐÔ LƯƠNG 2

   Căn cứ Quyết định số 30/2017/QĐ-UBND ngày 23/02/2017 của Ủy ban nhân
dân tỉnh ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức bộ máy và cán bộ,
công chức, viên chức tỉnh Nghệ An;
        Căn cứ Quyết định số 3667/QĐ-UBND ngày 30/12/2024 của UBND tỉnh Nghệ
An về việc ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính nhà nước tỉnh Nghệ An năm
2025;

 Căn cứ Quyết định số 03/QĐ-SGD& ĐT  ngày 03 tháng 01 năm 2025 của Sở
Giáo dục và Đào tạo Nghệ An về việc Ban hành Kế hoạch Cải cách hành chính
ngành GD&ĐT Nghệ An  năm 2025;
         Căn cứ kế hoạch làm việc của đơn vị, của các bộ phận chuyên môn, văn
phòng.

QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Cải cách hành Trường THPT Đô Lương 2 gồm

các  ông, bà có tên sau:
1. Ông Trần Văn Trung  Hiệu trưởng - Trưởng ban
2. Ông Trần Hồng Hà Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban
3. Ông Nguyễn Minh Hà Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban
4. Ông Tăng Hồng Phú Phó Hiệu trưởng - Phó trưởng ban
5. Ông Đinh Hồng Văn CT Công đoàn - Thành viên
6. Ông Lê Trung Dũng TB Thanh tra nhân dân – Thành viên
7. Bà Nguyễn Thị Hoài Thu Thư ký hội đồng – Thành viên
8. Bà Trần Thị Diệu Kế toán – Thành viên
9. Bà Thái Thị Thanh Huyền Văn thư – Thành viên
Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Ban chỉ đạo:
- Ban hành kế hoạch hoạt động, phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành  viên

Ban Chỉ đạo và quyết định thành lập Bộ phận giúp việc Ban Chỉ đạo.
- Ban Chỉ đạo có nhiệm vụ Hiệu trưởng nghiên  cứu chỉ đạo, đôn đốc, kiểm tra,

hướng dẫn lĩnh vực triển khai thực  hiện công tác cải cách hành chính theo chương
trình, kế hoạch của UBND tỉnh, Sở GD&ĐT Nghệ an.

- Nghiên cứu đề xuất các giải pháp đẩy mạnh công tác cải cách hành  chính
phù hợp với tình hình thực tế của nhà trường.

- Đề xuất các giải pháp cải thiện và nâng cao Chỉ số cải cách hành chính  của
trường.

- Các thành viên Ban chỉ đạo làm việc theo chế độ kiêm nghiệm; chịu  trách
nhiệm trước Trưởng Ban chỉ đạo về nhiệm vụ được phân công công tác  theo chức
năng, nhiệm vụ được giao.

- Tổng hợp, định kỳ hoặc đột xuất báo cáo cho Sở GD&ĐT Nghệ An và các cơ
quan có liên quan tình hình, kết quả triển khai công tác cải cách hành  chính.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Văn phòng, trưởng các bộ phận, các phó hiệu trưởng và các cá nhân liên quan

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận HIỆU TRƯỞNG

- Hiệu trưởng;
- Các PHT;
- Công đoàn;
- Lưu: VT.                                                                                        Trần Văn Trung

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T08:28:09+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Trần Văn Trung<trungnv.tk3@nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-01-21T09:58:35+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Nguyễn Đình Vỹ<vynd.dl2nghean.edu.vn> đã ký lên văn bản này!